
                                                        
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

                                                         РІШЕННЯ

14.09.2023                                м.Ковель                                      № 277

Про надання дозволів 
на розміщення зовнішньої реклами

Керуючись  п.п.13  п.«а»  ст.30  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  Типовими  правилами  розміщення  зовнішньої
реклами, затвердженими постановою Кабінету Міністрів України від 29.12.2003
року  № 2067,  Порядком  розміщення  зовнішньої  реклами  на  території
Ковельської територіальної громади, затвердженим рішенням міської ради від
28.04.2022  року  №21/120,  розглянувши  заяви  суб’єктів  господарювання,
виконавчий комітет

ВИРІШИВ:

1.   Дати  дозвіл  фізичній  особі-підприємцю  Войтанік  Олені  Петрівні
розмістити об’єкти зовнішньої реклами:

1) Рекламні щити розміром 3,0х6,0 м, терміном на 5 років, за наступними
адресами:
- вул. Володимирська (біля АЗС «Окко»); 
- вул. Незалежності (біля парку імені Тараса Шевченка);
- вул. Володимирська (біля палацу імені Тараса Шевченка) ;
- на куті вулиць Заводська – Володимирська (біля АЗС «UPG»);
- вул. Володимирська (біля будівлі №87);
- вул. Володимирська (біля будинку №4);
- вул. Сагайдачного (біля моста);
- вул. Сагайдачного (навпроти АЗС);
- вул. Варшавська (біля СТО «Вишка»);
- вул. Варшавська (біля АЗС «Укр-Петроль»);
- вул. Варшавська (біля кафе «Текіла»);
- вул. Володимирська (біля ТЦ «Епіцентр»);
- вул. Варшавська (біля АЗС «ВОГ»);
- вул. Грушевського (біля будинку №100);
- вул. Ярослава Мудрого (навпроти АЗС);
- вул. Ярослава Мудрого (біля будинку №10);
- вул. Володимира Кияна (біля магазину «Акумулятор»);
- вул. Брестська (біля магазину «БУМ»);
- вул. Луцька (навпроти реалбази хлібопродуктів);



- вул. Ярослава Мудрого (біля будинку №34);
- вул. Тараса Шевченка (біля будинку №76);
- вул. Ярослава Мудрого (біля оптових складів та магазинів);
- вул. Театральна, 30 (на території автошколи);
- вул. Заводська (біля ЖК «Варшавський»). 

2.  Дати  дозвіл  фізичній  особі-підприємцю  Попіці  Ірині  Анатоліївні
розмістити об’єкти зовнішньої реклами:

1)  Рекламні  щити  розміром  3,00х6,00  м,  терміном  на  5  років,  за
наступними адресами:

- вул. Ярослава Мудрого, 50;
- на куті вулиць Варшавська – Тараса Шевченка.

3.  Дати дозвіл приватному підприємству «Торгово – промислова компанія
Арсен» розмістити рекламний щит розміром 2,00х4,00м на розі вулиць Драй-
Хмари – Володимира Кияна, терміном на 5 років.

4. Зобов’язати суб’єктів господарювання:
1) протягом 3-х робочих днів після прийняття рішення укласти договори

за користування наданими місцями;
2) підтримувати рекламні засоби в належному технічному та художньо-

естетичному стані;
3) після закінчення терміну дії дозволів рекламні засоби демонтувати.

5. У випадку невиконання п.4 рішення втрачає свою силу.

6.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  першого
заступника міського голови  Тараса Яковлева.

Міський  голова                    Ігор ЧАЙКА

Марія Приступчук 61733


	КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

